Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

1 - donderdag 30 december 2021

30-12-2021 - 16:00

Programmanr. 1
30-12-2021 - 16:00

100m wisselslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten:

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Verluyten Niene Dz0/21175/12 NT 1:40.87
50m: 46.22 100m:  1:40.87
9 jaar, Jongens
NG.ZA Aerens Jef N(TSZ/11062/12  1:36.77
10 jaar, Meisjes
1. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11  1:29.15 1:23.39
50m: 38.39 100m: 1:23.39
2. Jacobs Eva LZV/21062/11  1:53.83 1:33.29
50m: 42.96 100m: 1:33.29
10 jaar, Jongens
1. Thonon Matisse TSZ/11063/11 NT 1:21.32
50m: 37.87 100m: 1:21.32
2. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:25.27 1:22.69
50m: 38.28 100m: 1:22.69
3. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT 1:31.16
50m: 41.05 100m: 1:31.16
4. Van Achter Mauro LZVv/11068/11 NT 1:32.69
50m: 4216 100m:  1:32.69
5. Sciacca Leandro TSZ/31064/11  1:39.25 1:35.47
50m: 4505 100m: 1:35.47
6. Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 1:37.31
50m: 46.02 100m: 1:37.31
7. Hofman Otis Dz0O/11173/11 NT 1:38.94
50m: 44,70 100m: 1:38.94
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 16:05 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Massagé Jana Dz0/21138/09 31.29 30.92
2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 36.76 30.98
3. Vlamijnck Lore STA/21024/09 31.73 31.57
4. Van Avondt Lina STA/21039/09 33.07 31.75
5. Verluyten Leni DZ0/21159/10 NT 31.93
6. Sterken Nila FAST/21018/09 NT 32.37
7. Murat Irem TSZ/21050/10 37.25 32.42
8. Renders Charlotte TSZ/21051/09 33.81 32.99
9. Delporte Lotte STW/21156/09 37.20 33.30
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Delor Tila
Vannieuwenborgh Free
Van Den Bremt Sarah
Schelfaut Nell
Minnoye Yaana
Cardon Qietta

Van Linden Marieke
Bonnier Charléne

De Grieve Ona

13- 14 jaar

Michiels Nore

De Baedts Heleen
Van Gysel Maite
El Bouhdidi Alae
Loontjes Lisa

De Wulf Gwen
Chichkova Lili

Van Daele Lore
Goossens Tara
De Groote Fenna
De Meester Aline
Everaet Amaryllis
Snoeck Hannelore
Langenbick Bily
Verhulst Jente
Verhulst Amber
Van Den Bossche Justyna
Maes Aaliyah

15- 16 jaar

POOONOOA~WDNE

e

Jacobs Ella

Van Overmeire Farah
Vandepoorte Pauline
Goovaerts Ellen
Droesbeke Eline
Verhulst Lotte
Haentjens Yuna

Van Der Heyden Liesl|
Everaet Esra
Janssens Eline
Kerkhove Sarah

17 - 18 jaar

1.
2.
3.

Vandecasteele Sara
Persoons Jana
Everaet Indra

FAST/21002/09
AZL/21074/09
AZL/21085/10
TSZ/21056/10
FIRST/21226/09
FAST/21068/10
TSZ2/21069/10
FAST/21033/10
FIRST/21217/10

TSZ/21026/08
STA/21020/08
TSZ/21040/08
STW/21167/07
STA/21023/07
FAST/21021/07
FAST/21011/08
FAST/21046/07
LZV/21034/08
FAST/21007/07
STW/21199/08
TSZ/21043/07
STA/21030/07
STA/21028/08
STW/21179/08
STW/21193/08
FAST/21027/08
FIRST/21219/08

LZV/21003/05
TSZ/21044/06
FAST/21050/06
STW/21165/05
STA/21040/06
STW/21123/06
STW/21113/06
LZV/21046/05
TSZ/21042/05
LZV/21015/06
FIRST/21135/05

FAST/21015/04
FAST/21043/04
TSZ/21041/03

43.49

27.32
28.96
28.76
29.73
30.64
32.36
32.24
3341
31.20
33.37
40.38

30.74
31.22
31.92

Tijd
34.63
35.56
35.80
37.05
37.61
39.84
41.14
43.74
43.90

28.54
2911
29.78
30.09
30.25
30.31
30.58
30.70
31.80
32.42
34.22
34.33
34.51
34.54
34.80
35.94
36.00
37.64

27.43
28.81
28.83
29.22
30.31
30.90
30.99
32.33
33.08
34.61
36.68

30.52
32.09
32.58

Pnt
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Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT 27.13
2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 27.92 27.87
3. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 27.99 28.72
4. Rogiers Meike LZV/20209/00 28.95 29.32
5. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 29.91 29.83
6. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 30.01 30.07
7. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 29.67 30.21
Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 16:15 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 28.74 27.94
2. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 NT 28.44
3. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 30.05
4. Van Daele Daan FAST/11047/09  31.60 31.46
5. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 34.86 33.07
6. Langenbick Leon STA/11029/10 34.45 33.11
7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 33.39
8. Degrande Lars FIRST/11205/09 43.14 33.59
9. Bakx Warre ZCK/12095/10 35.59 33.98
10. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 34.29
11. De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 34.67
12. Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT 35.13
13. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 35.54
14. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 36.07
15. De Cock Matz AZL/11104/10 NT 40.25
16. De Clerck Emiel AZL/11102/10 NT 42.62
DIS Baeke Thorben DILZV/11073/09 NT
SW 4.4 - valse start
13 - 14 jaar
1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 28.02 26.98
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 32.12 27.67
3. Boonen Arthur FAST/11000/07 NT 28.16
4. Kerman Halil FIRST/11192/07 33.19 28.74
5. Vandorpe Dante FAST/11040/08  29.55 29.16
6. Parlevliet Zeno STA/11027/08 30.77 29.18
7. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 29.89
8. D'Hooge Liam STA/11032/08 30.73 30.00
9. Verhulst Lennert AZL/11071/07 36.32 30.32
10. Felies Jarne LZV/11035/08 35.79 30.90
11. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 31.06
12. Estiévenaert Lander STA/11031/07 NT 31.13
13. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 31.31
14. Mertens Xennon FAST/11038/07  44.83 32.25
15. Van Laere Vic LZV/11059/08 NT 33.65
NG.ZA Eggermont Robbe N(FAST/11048/08  32.06
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Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

Programmanr. 3, Heren, 50m vrije slag

15- 16 jaar
1. Herman Aidan FIRST/11051/05 26.27 25.65
2. Goethals Matthis STA/11034/06 26.50 25.98
3. Felies Enver LZVv/11002/05 27.36 26.79
4. Cornelis Isaac FAST/11039/06  28.00 27.32
5. Murat Emir TSZ/11017/05 29.02 28.25
6. EIl Bouhdidi Ayman STW/11157/05 29.54 28.26
7. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 31.73 28.32
8. Ramirez Elias LZV/11049/06 30.80 28.67
9. Flement Robbe FAST/11017/06  31.72 29.56
10. De Regge Dario FAST/11016/06  29.85 29.60
17 - 18 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 24.64 24.14
2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 26.78 25.69
3. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 26.10 25.85
4. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 25.86 26.03
NG.ZA Maaroufi Ismael N(FIRST/11080/03 25.74
19 jaar en ouder
1. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 24.22 24.15
2. Jacobs Ben LZV/10250/02 25.38 25.20
3. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 26.04 25.74
4. De Meester Wout STW/11108/02 26.34 25.98
5. Wielfaert Wout FAST/11012/01  27.33 27.38
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 27.23 27.78
NG.ZA Thierens Jarno N(STW/31050/98 26.13
Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 16:25 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12jaar
1. Renders Charlotte TSZ/21051/09  2:54.87 2:52.27
50m: 41.39 100m: 1:25.16 150m: 2:09.54 200m: 2:52.27
15- 16 jaar
1. Goethals Lina STW/21132/05 2:31.68 2:33.20
50m: 35.07 100m: 1:14.34 150m: 1:54.69 200m: 2:33.20
2. Thomas Lena STW/21142/06 3:07.68 2:55.57
50m; 41.43 100m: 1:25.71 150m: 2:11.56 200m: 2:55.57
NG.ZA Van den Eede Lisa NCAZL/21050/06  2:27.55
17 - 18 jaar
1. Lippens Karo STW/21016/04 2:28.77 2:31.25
50m: 34.63 100m: 1:13.51 150m: 1:53.38 200m: 2:31.25
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 5
30-12-2021 - 16:25

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten:

Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. Boodts Gerben TSZ/11025/07  2:18.96 2:20.23
50m: 33.38 100m: 1:09.21 150m: 1:45.34 200m: 2:20.23
15- 16 jaar
1. Goossens Torsten LZVv/11022/05 2:16.54 2:19.48
50m: 33.81 100m: 1:.09.83 150m: 1:45.02 200m: 2:19.48
2. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 2:25.70 2:26.97
50m: 3445 100m: 1:11.81 150m: 1:49.81 200m: 2:26.97
17 - 18 jaar
1. Maes Jordy AZL/31020/03  2:54.28 2:45.02
50m: 39.33 100m: 1:21.39 150m: 2:04.85 200m: 2:45.02
19 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 2:09.39 2:08.03
50m: 29.13 100m: 1:.01.75 150m: 1:36.01 200m: 2:08.03
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 2:11.63 2:09.61
50m: 30.13 100m: 1:03.02 150m: 1:36.24 200m: 2:09.61
3. Wielfaert Wout FAST/11012/01 2:17.61 2:24.45
50m: 33.36 100m: 1:09.75 150m: 1:47.14 200m: 2:24.45
4. Bockstaele Francois LZV/10063/68  2:34.87 2:27.65
50m: 34.96 100m: 1:12.71 150m: 1:50.48 200m: 2:27.65
Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 16:30 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Renders Charlotte TSZ/21051/09 53.45 45,12
2. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 46.98
3. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 NT 49.21
4. De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT 51.67
5. Van Linden Marieke TSZ/21069/10 NT 53.28
13- 14 jaar
1. Everaet Amaryllis TSZ7/21043/07 40.71 41.38
2. Palmkoek Maite STW/21140/07 50.27 42.18
3. Baeke Louka LZV/21074/08 NT 47.71
4. De Meester Aline STW/21199/08 NT 50.60
5. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 NT 50.76
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 36.81 37.47
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 38.71
3. Jacobs Ella LZV/21003/05 39.19 38.98
4. Everaet Esra TSZ/21042/05 38.56 39.99
17 - 18 jaar
1. EveraetIndra TSZ/21041/03 38.03 39.33
19 jaar en ouder
1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT 33.17
2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 34.37 34.43
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 35.53 36.04
Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 16:35 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 42.52 36.26
2. De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 43.61
3. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 44.69
4. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 45.93
5. Michiels Sibe TSZ/11052/10 49.96 48.49
6. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 49.14
7. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 51.24
8. De Clerck Emiel AZL/11102/10 NT 51.43
9. De Rybel Anthony LZVv/11071/10 NT 53.37
DIS Degrande Lars DIFIRST/11205/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
13 - 14 jaar

1. Van den Eede Simon
2. Verhulst Lennert

15- 16 jaar
1. Herman Aidan
2. Thys Bjarne
17 - 18 jaar
1. Janssens Wouter
NG.ZA Maaroufi Ismael

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier

2. Vandorpe Aaron
3. Jacobs Ben

4. De Meester Wout

AZL/11067/07 39.74
AZL/11071/07 38.03

FIRST/11051/05 35.20
STW/11143/05 37.24

LZV/11016/04 39.76
N(FIRST/11080/03  34.09

STW/11076/02 30.95
FAST/11045/00  30.99
LZV/10250/02 32.82
STW/11108/02 38.03

34.02
38.82

33.38
34.00

36.28

30.61
31.50
3341
37.57
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 8
30-12-2021 - 16:40

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten:

Pnt

Rang Inschr. Tijd
11 - 12 jaar
1. Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:52.89 2:47.27
50m: 37.61 100m: 1:20.00 150m: 2:10.07 200m: 2:47.27
2. Murat Irem TSZ/21050/10 2:56.41 2:53.99
50m: 37.19 100m: 1:22.35 150m: 2:13.95 200m: 2:53.99
3. Verluyten Leni DZz0/21159/10  2:59.46 2:55.42
50m: 39.57 100m: 1:23.30 150m: 2:14.08 200m: 2:55.42
4. Sterken Nila FAST/21018/09 3:04.74 2:58.55
50m: 38.36 100m: 1:23.61 150m: 2:17.58 200m: 2:58.55
5. Delor Tila FAST/21002/09 3:05.76 3:03.67
50m: 40.38 100m: 1:27.59 150m: 2:21.94 200m: 3:03.67
6. Delporte Lotte STW/21156/09 3:04.87 3:09.64
50m: 43.78 100m: 1:30.73 150m: 2:26.82 200m: 3:09.64
7. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 3:22.17 3:12.87
50m: 4578 100m: 1:33.14 150m: 2:33.65 200m: 3:12.87
8. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 NT 3:21.06
50m: 4533 100m: 1:38.32 150m: 2:32.18 200m: 3:21.06
9. Schelfaut Nell TSZ/21056/10  3:31.58 3:29.99
50m: 50.84 100m: 1:41.65 150m: 2:44.15 200m: 3:29.99
DIS Massagé Jana DIDz0/21138/09 2:52.29
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIS Bonnier Charléne DIFAST/21033/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS Cardon Qietta DIFAST/21068/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
DIS Van Avondt Lina DISTA/21039/09 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

13- 14 jaar

1. Michiels Nore
50m:; 33.08

2. Van Gysel Maite

50m: 34.74
3. D'hooghe Elina

50m: 33.25
4. EIl Bouhdidi Alae

50m: 35.45

5. De Baedts Heleen

50m: 37.80
6. De Wulf Gwen
50m: 34.57

7. Loontjes Lisa
50m: 35.91

8. Van Daele Lore
50m: 37.72

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:12.21

1:14.65

1:13.24

1:15.71

1:18.90

1:16.01

1:19.12

1:17.81

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

TSZ/21026/08  2:31.10
1:57.36 200m: 2:32.31
TSZ/21040/08  2:34.93
1:58.51 200m: 2:33.88

MEGA/21338/08 2:45.12

2:00.69 200m: 2:35.08
STW/21167/07 2:45.95
2:04.64 200m: 2:42.27
STA/21020/08 2:45.34
2:09.76 200m: 2:45.63
FAST/21021/07 2:48.15
2:07.31 200m: 2:46.59
STA/21023/07  2:45.69
2:09.35 200m: 2:47.83
FAST/21046/07 2:56.72
2:10.73 200m: 2:48.04

2:32.31

2:33.88

2:35.08

2:42.27

2:45.63

2:46.59

2:47.83

2:48.04
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang

9. Chichkova Lili

50m: 38.76  100m:

10. Bruggeman Grethe

50m; 38.11 100m:
11. De Groote Fenna

50m: 37.02 100m:
12. Palmkoek Maite

50m: 41.66 100m:
13. Langenbick Bily

50m: 46.15 100m:
14. Verhulst Jente

50m; 46.57 100m:
15. Snoeck Hannelore

50m: 47.63 100m:

DIS

15- 16 jaar

1. Van den Eede Lisa

50m: 31.46 100m:

2. Vandepoorte Pauline

50m: 33.32 100m:
3. Goovaerts Ellen

50m: 34.56 100m:
4. Everaet Esra

50m; 38.04 100m:
5. Droesbeke Eline

50m: 34.95 100m:
6. Haentjens Yuna

50m: 38.36 100m:

17 - 18 jaar

1. Cornelis Enid

50m:; 33.55 100m:

2. Vandecasteele Sara

50m: 36.13 100m:
3. Neirinck Annelies

50m: 36.64 100m:
4. Persoons Jana

50m; 38.12 100m:

19 jaar en ouder

1. Van Avermaet Merel

50m: 33.07 100m:
2. Rogiers Meike

50m: 33.67 100m:
3. Buytaert Fien

50m: 36.74 100m:

Van Den Bossche Justyna
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

1:21.30

1:22.90

1:20.49

1:27.14

1:35.20

1:37.85

1:38.46

1:09.15

1:11.81

1:15.39

1:22.53

1:17.73

1:24.52

1:10.89

1:18.38

1:19.72

1:23.87

1:13.44

1:13.08

1:22.38

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

FAST/21011/08
2:12.23  200m:

AZL/21054/07
2:12.45 200m:

FAST/21007/07
2:11.01  200m:

STW/21140/07
2:18.96  200m:

STA/21028/08
2:28.07  200m:

STW/21179/08
2:31.47 200m:

STA/21030/07
2:34.42  200m:

Inschr.

2:52.68
2:49.95

2:54.98
2:50.89

2:57.20
2:51.67

3:00.16
3:00.68

3:13.41
3:13.15

3:36.10
3:14.16

3:24.35
3:15.53

DIFAST/21027/08 3:18.58

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

AZL/21050/06
1:52.61 200m:

FAST/21050/06
1:56.52  200m:

STW/21165/05
2:00.73  200m:

TSZ/21042/05
2:08.57 200m:

STA/21040/06
2:12.29  200m:

STW/21113/06
2:16.41  200m:

AZL/20183/04
1:54.15 200m:

FAST/21015/04
2:07.90  200m:

FIRST/21029/04
2:11.47  200m:

FAST/21043/04
2:17.25 200m:

TSZ/20219/01
2:00.93 200m:

LZVv/20209/00
2:00.60  200m:

TSZ/20201/00
2:12.44  200m:

2:33.16
2:26.40

2:29.85
2:32.40

2:38.66
2:35.03

2:45.74
2:47.16

2:54.79
2:50.63

2:56.52
2:56.02

2:36.53
2:30.06

2:43.25
2:48.09

2:57.87
2:52.35

2:59.84
2:57.41

2:33.85
2:37.07

2:42.23
2:38.83

NT
2:54.04

Tijd
2:49.95

2:50.89

2:51.67

3:00.68

3:13.15

3:14.16

3:15.53

2:26.40

2:32.40

2:35.03

2:47.16

2:50.63

2:56.02

2:30.06

2:48.09

2:52.35

2:57.41

2:37.07

2:38.83

2:54.04

Pnt
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 9
30-12-2021 - 17:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten:

Rang
11 - 12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander
50m: 32.89 100m:
2. Goethals Vince
50m; 33.31 100m:
3. Van Daele Daan
50m: 37.10  100m:
4. El Bouhdidi Islam
50m: 38.52 100m:
5. Michiels Sibe
50m; 41.31 100m:
DIS Langenbick Leon
DIS Lievens Tiebe
SW 4.4 - valse start
13- 14 jaar
1. Boodts Gerben
50m; 31.31 100m:
2. Boonen Arthur
50m:; 33.51 100m:
3. Vandorpe Dante
50m: 34.49 100m:
4. Parlevliet Zeno
50m; 38.35 100m:
5. Brouckaert Jonah
50m:; 38.02 100m:
6. Van de Gender Wout
50m: 39.43 100m:
7. Mertens Xennon
50m:; 42,53 100m:
8. Estiévenaert Lander
50m: 40.75 100m:
9. D'Hooge Liam
50m: 45.14 100m:
DIS Kerman Halil
DIS Geraerts Mattias
armbeweging
NG.ZA Eggermont Robbe

1:11.57

1:12.82

1:20.06

1:25.70

1:28.65

150m:

150m:

Inschr.

STW/11158/09 2:31.35
1:54.69 200m: 2:30.57
STW/11168/09 2:37.66
1:56.72 200m: 2:31.40

FAST/11047/09 2:50.90

150m: 2:11.35 200m: 2:48.75
STW/11188/09 NT
150m: 2:19.81 200m: 3:00.03
TSZ/11052/10  3:06.49
150m: 2:25.98 200m: 3:06.39
DISTA/11029/10  3:09.05

Tijd

2:30.57

2:31.40

2:48.75

3:00.03

3:06.39

Pnt

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
DIFIRST/11209/10 3:09.50

1:08.02

1:13.39

1:16.83

1:18.17

1:22.27

1:23.38

1:25.63

1:30.88

1:30.75

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

TSZ/11025/07 2:22.53
1:54.59 200m: 2:27.24
FAST/11000/07 2:39.07
1:58.07 200m: 2:34.18
FAST/11040/08 2:43.59
2:03.03 200m: 2:39.31
STA/11027/08 2:50.13
2:12.59 200m: 2:48.90
FAST/11026/07 3:09.86
2:09.81 200m: 2:50.27
STW/11178/08 NT
2:16.53 200m: 2:54.37
FAST/11038/07 3:09.13
2:16.02 200m: 2:56.95
STA/11031/07 NT
2:20.91 200m: 2:59.35
STA/11032/08 2:57.93
2:25.58 200m: 3:02.57

DIFIRST/11192/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

DILZV/11065/08

2:38.34

2:27.24

2:34.18

2:39.31

2:48.90

2:50.27

2:54.37

2:56.95

2:59.35

3:02.57

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

N(FAST/11048/08 2:37.19
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag

15- 16 jaar
1. Goethals Matthis
50m; 31.28 100m:
2. Van Hoorebeke Noah
50m:; 33.75 100m:
3. Murat Emir
50m: 32.85 100m:
4. Cornelis Isaac
50m; 34.94 100m:
5. El Bouhdidi Ayman
50m: 33.06 100m:
6. De Regge Dario
50m: 34.36 100m:
7. Flement Robbe
50m; 36.69 100m:
17 - 18 jaar
1. Claeys Pieter-Jan
50m; 26.95 100m:

2. Van De Sompel Jarne
50m: 29.50 100m:

DIS Ciriel Alvaro Nesta

1:08.86

1:10.56

1:14.20

1:14.67

1:17.36

1:18.62

1:21.96

1:00.16

1:06.91

STA/11034/06
1:50.82 200m:

FIRST/11070/05 2:44.45
1:56.92 200m: 2:31.36

TSZ/11017/05  2:39.58
1:58.76 200m: 2:33.18

FAST/11039/06 2:36.96
1:59.24 200m: 2:34.65

STW/11157/05 2:36.04
2:04.39 200m: 2:40.24

FAST/11016/06 2:54.05
2:08.37 200m: 2:47.54

FAST/11017/06 2:55.14
2:12.17 200m: 2:52.76

2:23.38
2:23.36

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

AZL/11089/04
1:39.39 200m:

STA/11010/04
1:44.45  200m:

2:12.36
2:10.24

2:14.84
2:15.43

2:42.28

150m:

150m:
DISTA/11018/04

2:23.36

2:31.36

2:33.18

2:34.65

2:40.24

2:47.54

2:52.76

2:10.24

2:15.43

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:18.56 2:17.88
50m; 29.32 100m: 1:08.17 150m: 1:46.10 200m: 2:17.88
2. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:35.08 2:30.50
50m: 31.90 100m: 1:09.49 150m: 1:53.57 200m: 2:30.50
NG.ZA Thierens Jarno N(STW/31050/98 2:27.56
Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
30-12-2021 - 17:15 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Verluyten Niene Dz0O/21175/12 1:35.16 1:30.84
50m; 42.04 100m: 1:30.84
9 jaar, Jongens
1. Van den Eede Elias AZL/11105/12  1:50.56 1:38.41
50m: 4569 100m: 1:38.41
NG.ZA Aerens Jef N(TSZ/11062/12 NT
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Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

Programmanr. 10, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 1:17.39
50m: 36.53 100m: 1:17.39
2. Jacobs Eva LZV/21062/11  1:36.95 1:21.78
50m: 38.89 100m: 1:21.78
10 jaar, Jongens
1. Thonon Matisse TSZ/11063/11  1:32.24 1:10.86
50m: 34.02 100m: 1:10.86
2. Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:16.82 1:15.21
50m: 35.65 100m: 1:15.21
3. Van Achter Mauro LZVv/11068/11  1:23.06 1:17.63
50m: 36.41 100m: 1:17.63
4. Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11  1:19.89 1:18.78
50m: 36.84 100m: 1:18.78
5. Hofman Otis DzO/11173/11  1:29.39 1:22.28
50m: 38.62 100m: 1:22.28
6. Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 1:25.43
50m: 40.25 100m: 1:25.43
DIS Van Laere Juul DILZV/11072/11 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 17:20 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Tsz1 2:06.17 2:06.55
Michiels Nore 08 33.07 Van Avermaet Merel 01 +0,54 31.13
Buytaert Fien 00 +0,59 35.52 Geeroms Anke 00 +0,20 26.83
2. Tsz2 2:08.99 2:10.83
Hollevoet Marie 00 34.01 Van Gysel Maite 08 33.95
Buytaert Lotte 02 34.02 Van Overmeire Farah 06 28.85
3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 11 2:21.36 2:18.96
Geens Amélie 09 33.83 Carlier Dieuwke 09 37.19
Verspecht Lizanne 09 +0,26 39.70 Dalemans Lyn 09 +0,21 28.24
4., Fastl 2:19.10 2:22.97
Vandecasteele Sara 04 36.72 Persoons Jana 04 +0,53 38.25
Vandepoorte Pauline 06 +0,33 37.64 Van Daele Lore 07 +0,32 30.36
5. Fast2 2:30.29 2:23.25
Sterken Nila 09 37.87 De Wulf Gwen 07 +0,53 33.21
De Groote Fenna 07 42.03 Chichkova Lili 08 30.14
6. Tsz3 2:23.01 2:23.87
Renders Charlotte 09 39.04 Murat Irem 10 36.13
Everaet Indra 03 39.23 Van de Voorde Silke 02 29.47
7. Stal NT 2:29.18
Van Avondt Lina 09 38.01 Vlamijnck Lore 09 36.25
Langenbick Bily 08 45.72 De Baedts Heleen 08 +0,42 29.20
8. Lzvl 2:37.35 2:29.26
Goossens Tara 08 38.68 Rogiers Meike 00 +0,39 33.08
Janssens Eline 06 +0,49 45.73 Van Der Heyden Liesl 05 +0,40 31.77
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 11, Dames, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Fast3 NT 2:54.02
Cardon Qietta 10 49.23 Delor Tila 09 39.68
Bonnier Charléne 10 50.02 Van Den Bossche Justyna 08 35.09
Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 17:30 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Tsz1 1:58.16 1:58.05
Guldentops Kevin 00 25.97 Murat Emir 05 +0,62 30.61
Hollevoet Quinten 04 +0,33 34.69 Boodts Gerben 07 +0,30 26.78
2. Fastl 2:01.30 2:01.06
Wielfaert Wout 01 30.24 Vandorpe Dante 08 32.66
Vandorpe Aaron 00 30.89 Cornelis Isaac 06 27.27
3. Lzv1 2:07.90 2:05.63
Goossens Torsten 05 29.37 Geraerts Mattias 08 +0,36 33.77
Janssens Wouter 04 +0,34 35.89 Felies Enver 05 +0,29 26.60
4. Fast2 2:24.31 2:17.71
Flement Robbe 06 37.73 Van Daele Daan 09 34.72
Boonen Arthur 07 +0,29 35.17 De Regge Dario 06 +0,37 30.09
5. Stal NT 2:30.96
D'Hooge Liam 08 37.15 Parlevliet Zeno 08 37.52
Langenbick Leon 10 44.81 Estiévenaert Lander 07 31.48
Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 17:50 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 35.33 32.64
2. Murat Irem TSZ/21050/10 35.94 35.73
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 38.22 36.34
4. Vlamijnck Lore STA/21024/09 37.24 36.86
5. Sterken Nila FAST/21018/09 NT 37.39
6. Delor Tila FAST/21002/09 NT 40.56
7. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 44.34 44.70
8. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 NT 47.29
9. De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT 50.18
10. Cardon Qietta FAST/21068/10 NT 52.79
13- 14 jaar
1. De Wulf Gwen FAST/21021/07  34.88 33.53
2. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 34.00 34.34
3. Van Daele Lore FAST/21046/07  42.01 36.73
4. Chichkova Lili FAST/21011/08  37.26 37.99
5. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 40.15 40.20
6. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 42.48
7. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT 45.23
8. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 NT 54.49
NG.ZA D'hooghe Elina N(MEGA/21338/08 33.41
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 32.70 30.83
2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 31.32 32.26
3. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  31.87 32.63
4. Droesbeke Eline STA/21040/06 34.88 34.18
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 37.37 36.61
6. Thomas Lena STW/21142/06 50.06 39.86
17 - 18 jaar
1. Lippens Karo STW/21016/04 31.25 30.38
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 34.29 3431
3. Vandecasteele Sara FAST/21015/04  36.05 35.92
4. Persoons Jana FAST/21043/04  35.86 37.67
19 jaar en ouder
1. Geeroms Anke TSZ/21068/00 NT 29.58
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.61 31.53
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 31.61 32.26
4. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 34.01 34.34
Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:00 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 32.75 30.75
2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 33.94 33.59
3. Van Daele Daan FAST/11047/09 36.56 36.93
4. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 NT 37.56
5. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 39.74
6. Degrande Lars FIRST/11205/09 51.40 40.83
7. De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 41.63
8. Michiels Sibe TSZ/11052/10 42,71 41.78
9. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 44.64
10. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 45.02
11. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 45.14
13- 14 jaar
1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 30.22 29.17
2. Boodts Gerben TSZ/11025/07 29.64 29.75
3. Kerman Halil FIRST/11192/07 34.68 31.69
4. Van de Gender Nils STW/11120/07 39.46 31.95
5. Vandorpe Dante FAST/11040/08 51.14 33.14
6. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 34.84
7. Van Laere Vic LZV/11059/08 NT 38.76
8. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 38.87
9. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:02.49 41.47
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Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. Goossens Torsten LZV/11022/05 30.73 29.79
2. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 33.68 31.23
3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 36.13 31.63
4. Cornelis Isaac FAST/11039/06  39.38 32.00
5. Felies Enver LZV/11002/05 35.83 32.25
6. De Regge Dario FAST/11016/06  35.79 34.83
7. Flement Robbe FAST/11017/06  37.73 35.66
17 - 18 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03  26.05 25.74
2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 27.94 28.28
3. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 29.90 29.64
NG.ZA Maaroufi Ismael N(FIRST/11080/03  30.72
19 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 25.57 25.46
2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 26.07 25.76
3. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 25.28 26.35
4. Jacobs Ben LZV/10250/02 28.38 28.65
5. De Meester Wout STW/11108/02 30.10 28.71
6. Vandorpe Aaron FAST/11045/00  28.77 28.95
7. Bockstaele Francois LZVv/10063/68 29.58 30.01
8. Wielfaert Wout FAST/11012/01  30.14 30.46
NG.ZA Thierens Jarno N(STW/31050/98 28.29
Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:05 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:24.91 1:24.87
50m: 39.51 100m: 1:24.87
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09  1:28.27 1:31.53
50m: 41.40 100m: 1:31.53
3. Murat Irem TSZ/21050/10 1:44.57 1:33.16
50m: 4542 100m: 1:33.16
4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:36.06 1:34.24
50m: 46.06 100m: 1:34.24
5. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:38.80 1:36.51
50m: 4527 100m: 1:36.51
6. Sterken Nila FAST/21018/09 1:38.87 1:37.97
50m: 4580 100m: 1:37.97
7. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:44.88 1:42.84
50m: 47.62 100m: 1:42.84
8. Bonnier Charléne FAST/21033/10 1:48.71 1:52.05
50m: 53.73 100m: 1:52.05
DIS Van Linden Marieke DITSZ/21069/10 NT

SW 4.4 - valse start
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar
1. Van Gysel Maite TSZ/21040/08  1:21.95 1:21.86
50m; 38.98 100m: 1:21.86
2. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:27.61 1:30.16
50m: 43.01 100m: 1:30.16
3. De Groote Fenna FAST/21007/07 1:33.06 1:30.73
50m: 41.98 100m: 1:30.73
4. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:29.07 1:30.94
50m; 42.64 100m: 1:30.94
5. Verhulst Jente STW/21179/08 1:43.51 1:37.70
50m: 46.19 100m: 1:37.70
6. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:42.54 1:39.51
50m: 47.14 100m: 1:39.51
7. Langenbick Bily STA/21028/08 1:38.42 1:40.20
50m; 46.95 100m: 1:40.20
15 - 16 jaar
1. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:23.03 1:22.30
50m; 39.03 100m: 1:22.30
2. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06  1:19.81 1:24.67
50m: 39.74 100m: 1:24.67
3. Everaet Esra TSZ/21042/05  1:23.76 1:26.76
50m: 41.08 100m: 1:26.76
4. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:32.62 1:36.71
50m; 4557 100m: 1:36.71
17 - 18 jaar
1. Everaet Indra TSZ/21041/03  1:22.05 1:26.25
50m: 41.17 100m: 1:26.25
19 jaar en ouder
1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02  1:16.45 1:17.80
50m: 36.33 100m: 1:17.80
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 NT 1:32.73
50m:; 42.69 100m: 1:32.73
Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:10 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Goethals Vince STW/11168/09 1:22.20 1:20.29
50m: 37.98 100m: 1:20.29
2. Langenbick Leon STA/11029/10 1:41.24 1:37.22
50m; 46.18 100m: 1:37.22
3. Michiels Sibe TSZ/11052/10  1:47.47 1:46.67
50m: 51.24 100m: 1:46.67
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. De Cock Matz AZL/11104/10 1:51.51 1:52.60
50m: 53.17 100m: 1:52.60
5. De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:57.01 1:53.27
50m: 54.24 100m: 1:53.27
13- 14 jaar
1. Boonen Arthur FAST/11000/07 1:22.94 1:18.22
50m: 37.23 100m: 1:18.22
2. Estiévenaert Lander STA/11031/07  1:29.68 1:29.12
50m: 42.62 100m: 1:29.12
NG.ZA Eggermont Robbe N(FAST/11048/08 1:18.89
15- 16 jaar
1. Thys Bjarne STW/11143/05 1:16.74 1:14.901
50m: 35.26 100m: 1:14.91
2. Goethals Matthis STA/11034/06  1:22.42 1:14.93
50m: 35.80 100m: 1:14.93
3. Murat Emir TSZ/11017/05  1:28.06 1:21.58
50m: 38.71 100m: 1:21.58
19 jaar en ouder
1. Orban Olivier STW/11076/02 1:06.58 1:07.41
50m: 32.02 100m: 1:07.41
2. Vandorpe Aaron FAST/11045/00 1:07.91 1:12.63
50m: 33.39 100m: 1:12.63
Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:15 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Van Avondt Lina STA/21039/09 39.85 38.49
2. Renders Charlotte TSZ/21051/09 40.53 38.98
3. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 42.93 40.45
4. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 42.29 40.53
5. Delporte Lotte STW/21156/09 46.39 40.71
6. Delor Tila FAST/21002/09 NT 41.00
7. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 44.34
8. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 NT 45.39
9. De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT 46.42
10. Bonnier Charléne FAST/21033/10 NT 48.52
11. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:11.78 49.98
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar
1. Michiels Nore TSZ/21026/08 33.32 33.56
2. De Wulf Gwen FAST/21021/07 36.89 34.50
3. De Baedts Heleen STA/21020/08 35.89 34.64
4. D'hooghe Elina MEGA/21338/08 NT 34.70
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 35.32 35.22
6. Van Daele Lore FAST/21046/07 37.84 35.95
7. Chichkova Lili FAST/21011/08 44.24 36.52
8. De Groote Fenna FAST/21007/07  41.45 36.65
9. Goossens Tara LZV/21034/08 44.33 39.84
10. De Meester Aline STW/21199/08 NT 41.09
11. Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08 NT 42.58
12. Baeke Louka LZV/21074/08 NT 43.20
13. Verhulst Amber STW/21193/08 NT 43.84
14. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 NT 45.01
15- 16 jaar
1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 31.24 3151
2. Goethals Lina STW/21132/05 32.05 32.75
3. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  35.91 34.06
4. Goovaerts Ellen STW/21165/05 36.82 36.61
5. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 45.44 40.91
6. Janssens Eline LZV/21015/06 41.54 41.12
17 - 18 jaar
1. Cornelis Enid AZL/20183/04 31.64 31.88
2. Vandecasteele Sara FAST/21015/04  33.88 36.58
3. Everaet Indra TSZ/21041/03 36.69 38.08
4. Persoons Jana FAST/21043/04  40.29 41.22
19 jaar en ouder
1. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 33.89 34.85
2. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 33.16 36.31
Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:25 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 31.73 32.01
2. Van Daele Daan FAST/11047/09  43.75 38.14
3. Timmermans Jules FIRST/11237/09 NT 38.76
4. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 41.08
5. Baeke Thorben LZV/11073/09 42.04 41.64
6. Verhulst Meindert AZL/11092/10 40.54 41.77
7. Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 42.39
8. De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 44.07
9. El ghazali Adam FIRST/11224/10 NT 44.41
10. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 NT 45.08
11. De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 47.43
12. De Cock Matz AZL/11104/10 49.84 48.62
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Allerlaatste kans

Temse, 30-12-2021

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 31.54 31.25
2. Van de Gender Nils STW/11120/07 36.66 32.92
3. Parleviiet Zeno STA/11027/08 34.75 33.03
4. Geraerts Mattias LZV/11065/08 35.48 35.12
5. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 35.63
6. D'Hooge Liam STA/11032/08 38.37 36.35
7. Vandorpe Dante FAST/11040/08  37.40 36.89
8. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 37.03
9. Mertens Xennon FAST/11038/07 51.18 3754
10. Felies Jarne LZVv/11035/08 45.60 37.96
11. Brouckaert Jonah FAST/11026/07 NT 39.03
DIS Boonen Arthur DIFAST/11000/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
NG.ZA Eggermont Robbe N(FAST/11048/08  41.58
15- 16 jaar
1. Goossens Torsten LZV/11022/05 29.14 29.78
2. Herman Aidan FIRST/11051/05 33.34 31.03
3. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 33.33 32.02
4. Murat Emir TSZ/11017/05 32.71 32.65
5. Cornelis Isaac FAST/11039/06  39.35 33.91
6. Ramirez Elias LZV/11049/06 37.20 36.15
7. Flement Robbe FAST/11017/06  36.98 37.28
8. De Regge Dario FAST/11016/06 NT 38.40
17 - 18 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03  29.50 27.96
2. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 3111 30.54
3. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 31.43 30.85
4. Janssens Wouter LZV/11016/04 39.04 35.66
5. Maes Jordy AZL/31020/03 42.61 37.01
19 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 24.12 25.79
2. Guldentops Kevin TSZ/11055/00 25.54 25.99
3. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 27.44 27.01
4. Wielfaert Wout FAST/11012/01  30.08 30.64
5. Bockstaele Frangois LZV/10063/68 30.78 31.82
Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30-12-2021 - 18:30 Resultaten
Punten:
Rang Inschr. Tid  Pnt
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Allerlaatste kans
Temse, 30-12-2021

Programmanr. 19, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. Tsz1

Guldentops Kevin
Geeroms Anke

2. Fastl

Wielfaert Wout
Vandorpe Aaron

3. Tsz2
Murat Emir
Buytaert Fien

4. Fast?2
Van Daele Lore
Boonen Arthur

5. Sta2
Parlevliet Zeno
Loontjes Lisa

6. Sta3
D'Hooge Liam

Van De Sompel Jarne

00
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00

05
00

07
07

08
07

08
04

7. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 11

Geens Amélie

Bakx Warre
8. Fast3
De Wulf Gwen
Flement Robbe
9. Stal

Criel Alvaro Nesta
Estiévenaert Lander

10. Fast4
Van Daele Daan
De Groote Fenna

11. Fast5

Mertens Xennon

Van Den Bossche Justyna

12. Lzv1l
Van Laere Vic
Baeke Louka

09
10

07
06

04
07

09
07

07

08
08

+0,40

+0,04

+0,15

+0,36

+0,25

+0,34

+0,86

25.73
32.64

30.57
31.31

34.76
36.02

35.52
35.25

33.83
40.57

37.03
31.66

34.53
40.49

34.39
38.75

32.02
41.47

36.57
41.98

37.89
45.71

39.53
49.07

NT
Boodts Gerben
Michiels Nore

2:03.68

Vandepoorte Pauline
Vandecasteele Sara

2:05.13
Van Avermaet Merel
Hollevoet Quinten

2:16.94
Cornelis Isaac
Chichkova Lili

NT
Goethals Matthis
Van Avondt Lina

NT
De Baedts Heleen
Vlamijnck Lore

2:19.69

De Maerschalck Bill
Dalemans Lyn

2:22.80
Persoons Jana
Vandorpe Dante

NT
Droesbeke Eline
Snoeck Hannelore

NT
De Regge Dario
Sterken Nila

NT
Brouckaert Jonah
Delor Tila

NT
Felies Jarne
Goossens Tara

1:56.59

2:05.16

2:07.73

2:13.02

2:14.43

2:15.86

2:18.37

2:19.53

2:21.12

2:24.30

2:35.52

2:40.69

07

06
04

01
04

06
08

06
09

08
09

09

04
08

06
07

06
09

07

08
08

+0,43
+0,35

+0,37
+0,56

+0,37
+0,23

+0,52

+0,34
+0,19

+0,52

+0,28

+0,44

+0,36

+0,44

+0,59
+0,57

29.69
28.53

32.43
30.85

31.06
25.89

32.03
30.22

29.14
30.89

36.76
30.41

35.01
28.34

37.83
28.56

34.39
33.24

33.65
32.10

37.82
34.10

40.05
32.04
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